
Dagsorden og referat,  bestyrelsesmøde 

Hvidovre Kajakklub

Dato, tid og sted 18.3..2025, kl 18.  Hos Anne M 

Mødeleder Anne

Referent Anne

Indkaldte Bjarne, Søren, Inge, Anne, Jakob, Johanna, 

Afbud fra Johanna

Anne Instruktionsholdet – bestyrelsen har aftalt, at Bjarne kan være fast 
kontaktperson til introduktionsholdet. Bjarne tager fat i Mette. 

Anne Opsamling om genbrugsprojekt – det er gået godt og vi har lyst 
til fortsætte næste år. Det har været godt socialt for klubben 
samt en god måde at tjene penge til turkajakker på.
Koordinatorerne vil gerne fortsætte. 
Vi har haft en god opbakning. 
Tak for indsatsen. 

Alle opsamling fra vores tema-aften. 
Anne taler med Marianne og Lene H. om, hvordan et 
onsdagshold kan ro parallelt.
Jakob koordinerer et tirsdagshold, der kan opstartesm når 
introholdet er afsluttet
Ungdomstrænerne har møde slut marts, hvor de snakker om 
forslagene fra temaaftenen. 

Alle Videre diskussion af hædringer i klubben. 
Det er aftalt, at vi starter med at være mere systematiske med 
fejre/hædre klubbens jubilæer. Sidste gang var 2022. 
Der vil være jubilæumshædning til generalforsamlingen. 

-Søren & 
Johanna

Kommunikation fra kommunen. 
Der skal være styr på ansøgningstidspunkter til kommunen. 
31.3 Lokaletilskud – Inge sørger for ansøgning
31.3 Aktiv sommer - Søren/Johanna sørger for ansøgning
16.5 Medlemstilskud – Inge sørger for ansøgning



Jakob/Anne ser på evt. fondsøgning Inge sender 
kontaktoplysninger på Mikkel fra kommunen

Alle Forberedelse af medlemsmødet d. 30.4 i forbindelse med 
standerhejsning. 
Inge bestiller ny stander
På mødet vil vi gerne have en snak om klubbens værdier og 
hvordan vi gerne vil være som klub.
Der kommer en hemmelig gæst. 
Arrangementet er med mad. 

Fast dagsorden skal udsendes senest 10 dage før.

Inge Økonomisk overblik -  vedligeholdelsesbudgettet blev 
gennemgået, så der er afsat midler til de vigtigste opgaver. 

Alle Eventuelt – havneudvalgsnyt
14.6 - Vild med vand, Bjarne melder tilbage, at vi deltager. Det 
skal afklares med hvem, hvad og hvordan på næste møde. 
Der kommer snart dato for forårets praktiske arbejdsdag. 


